1) Vgl. Dr. Graf Stillfried’s Beiträge etc. S. 84. und Pfotenhauer, Siegel S. 37 (No. 107).
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suffragari perhenniter racione dictorum bonorum in Byczan contra quemlibet arrestantem, impe­
tentem vel aliquod ius in predictis bonis in Byczan habere se dicentem omni quo vivit tempore 
incunctanter. Nos vero ad utriusque partis votivam supplicacionem predictam resignacionem 
coram nobis, et consulibus civitatis Frankinsteyn et Arnoldo de Petirswalde iudice curie et 
notario nostro ita racionabiliter et voluntarie factam, gratam et ratam habere volentes, ipsam 
presentis scripti patrocinio approbamus, ratificamus et perhenniter auctoritate, qua fungimur, con­
firmamus. In cuius rei certitudinem firmiorem presentes desuper dari et scribi iussimus litteras 
nostri capitaneatus sigillo ad causas una cum sigillo civitatis Frankinsteyn appensione robo­
ratas. Datum Frankinsteyn feria tercia post festum nativitatis beate virginis Marie, anno domini 
millesimo trecentesimo septuagesimo sexto, presentibus hiis testibus videlicet: domino Paskone 
de Girsekewicz milite, Vincencio fratre suo, fratre Nicolao de Paczków priore in Camenez et 
fratre Johanne advocato monasterii supradicti ceterisque quam pluribus viris fide dignis.

Or. Perg. An einem Pergamentstreifen das hauptmannschaftliche S.; dasjenige der Stadt Frankenstein ist von 
der Urkunde losgeschnitten und fehlt.

CCLXVIL 1376, November 3. Frankenstein.

Derselbe vidimiert eine Urkunde Kaiser Karl’s IV. (No. CCXXXIIL).

In nomine domini amen. Cum religiosorum virorum domino deo iugiter famulancium iustis 
et honestis supplicacionibus ab hiis, quorum interest, auris exaudicionis non inmerito accomo- 
danda; hinc est, quod nos Potha de Sczastolowicz maiestate imperiali et invictissimi Wenceslai 
regis Romanorum et Bohemie, dominorum nostrorum graciosorum capitaneus Frankinsteynen- 
sis, ad universorum cuiuscumque potestatis sive status existant, presentes litteras intuen- 
cium pervenire volumus nocionem, quod ad nostram venit presenciam venerabilis pater et domi­
nus Petrus de Rychinbach abbas monasterii in Camencz ordinis Cysterciensis districtus Frankin- 
steynensis suo suique conventus nomine nobis constantissima precum instancia studiosius suppli­
cavit, quatenus imdempnitati et paci sui monasterii infuturum providere non dedignaremur et 
quoddam privilegium confirmacionis iurium et libertatum ipsius monasterii quondam per invi­
ctissimum Karolum Romanorum regem et Bohemie, dominum nostrum graciosum ipsi monasterio 
de innata sibi elemencia concessum, idem privilegium sub sigillo capitaneatus Frankinsteynensis 
ad causas per nostrum notarium rescribi dignaremur. Nos vero ipsorum iustis peticionibus favo­
rabiliter inclinati, idem privilegium notario rescribendum commisimus. Cuius quidem privilegii 
tenor sequitur per omnia in hec verba: — No. CCXXXIIL — Datum in Frankensteyn feria 
tercia post festum beatorum apostolorum Symonis et Jude anno domini millesimo trecentesimo 
septuagesimo sexto.

Or. Perg. An rothseidner Schnur das S. des Hauptmanns.

1353, Juli 5.
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CCLXVIII 1378, April 30. Kamenz.

Abt Peter genehmigt den Verkauf zweier Hufen zu Heinrichswaldau an einen Bauer zu Hemmersdorf.

In nomine domini amen. Nos frater Petrus abbas in Camenez ordinis Cysterciensis Wratis­
laviensis dyocesis notum facimus universis tam presentibus quam futuris, ad quorum audienciam 
seu noticiam presentes perducuntur, quod constitutus coram nobis fidelis noster dilectus Nycolaus 
Czheetirwange quondam scultetus in Heymrichsdorf libere et expresse recognovit, se nomine suo 
suorumque heredum et successorum, quorum quisquam interest seu interesse poterit quomodolibet 
in futurum, non coactus, non compulsus nec per errorem circumventus, sed tam in mente, quam 
eciam in corpore bene sanus, prehabita prius cum amicis suis desuper matura deliberacione, de 
consilio eorundem amicorum suorum speciali, honorabili viro Petro in Fine1) lominato, rustico 
in Heymrichswalde, consorti sue legittime suisque pueris et heredibus legittims, duos mansos 
agrorum, quos in villa Heynrichswalde habuerat, iusto vendicionis titulo pr quadam certa 
summa pecunie sibi ex integro data et pagata rite et racionabiliter fatebatur vendidisse iure 
hereditario, libere et sine omni censu, tributo sive exactione perpetuis temporibus possidendos 
excepto dumtaxat, quod pro servicio dextraliali singulis annis octo scotos grossorum dare et 
solvere debet vel quantum ex parte dictorum mansorum servire hactenus est consuetum. Nos 
vero precibus ambarum parcium favorabiliter inclinati predictum vendicionis et empeionis con­
tractum ratum, gratum et firmum habentes prefatos duos mansos in suis gadibuis et greniciebus 
sitos et limitatos prenominato Petro in Fine dicto, consorti sue et suis heredlibus ac succes­
soribus legittimis predicto iure perpetuis temporibus habendos et possidendos per presentes 
graciose resignamus. In cuius rei testimonium presentibus sigilla nostrum et conventus nostri 
sunt appensa. Datum Camenez in vigilia beatorum apostolorum Philippi et Jacobi anno domini 
millesimo trecentesimo septuagesimo octavo; presentibus hiis testibus videlicet: fratre Nycolao 
de Paczków priore, Jacobo Goebelini advocato, Johanne Vogeler et Petro Mysneri scultetis in 
Heymrichsdorf, Nycolao Cloeppil rustico ibidem, Johanne sculteto de Volveramsdorf cum ceteris 
viris fide dignis.

1) Am Ende als Familienname?

Or. Perg. An Pergamentstreifen die schlecht erhaltenen Siegel des Abtes und des Conventes.